



Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > Darbe gecesi AK Partili başkan görev bekledi

31 Ağustos 2016, Çarşamba

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) Darbe gecesi AK Partili başkan görev bekledi



1 5 Temmuz'un üzerinden gün geçtikçe, yeni bilgi ve belgeler ortaya çıktıkça, memleketin nasıl bir felaketin eşiğinden döndüğünü daha iyi anlıyoruz.

A Haber'de yayınlandı cuntanın ses kayıtları.

FETÖ Erdoğan'ı öldürmek için bayağı çaba sarf etmiş.

Ses kayıtları bunun belgesi.

Hainler, "**Erdoğan'ın uçağını vurun**" emri verdi!

Telsiz kayıtları ortada:

Şahin 2 filo, Şahin 2 filo... Şahin 2 (Oğuz Alper [Emrah](#)):Devam...

Hocam sizde gözlük var mı?

Şahin 2 (Oğuz Alper Emrah):

Bende var.

Anlaşıldı, önleyeceğimiz uçağı tarif edeceğiz, hocam gözlük kullanacaksınız.

Şahin 2 (Oğuz Alper Emrah): Tamam.

Şahin 2 filo... Şahin 2 (Oğuz Alper Emrah): Devam... **Hocam eee vereceğimiz uçak muhtemelen Cumhurbaşkanlığı uçağı forsu olacak, kocaman bir uçak Cumhurbaşkanlığı forsu olan bir uçak...**

Şahin 2 (Oğuz Alper Emrah): Mutabıkız.

Şahin 2 filo, koordinat veriyorum kuzey 3955.8238.

Uçağı düşürün!

Aynı saatlerde İncirlik'teki hain uçakların havada kalış süresini uzatmak için tanker uçağı kaldırmıştı.

Ayrıca iki F-16'yı da Marmaris'e yönlendirdi.

Allah korumuş Reis'i ve milleti...

Eğer başarılı olsalardı hepimiz yanmıştık.

Ülke ayağımızın altından gitti geldi o [gece](#)...

[Mersin](#)'de eski AK Parti İl Başkanı **Mekin Merter Salt** da kalkışma akşamı Mersin cuntasının başı **Nejat Atilla Demirhan** ile sürekli diyalog halindeydi.

Darbe başarılı olsaydı ya vali ya da belediye başkanı olacaktı.

Akdeniz Bölge ve Garnizon Komutanı olan Tuğamiral Nejat Atilla Demirhan, darbe gecesi Mersin Valisi **Özdemir Çakacak** ile kaymakamların gözaltına alınması emrini vermişti.

Millet olaya el koyunca teslim olmamak için 4 saat direndi.

O karanlık gece Demirhan ile telefon görüşmesi yapan eski AK Parti İl Başkanı Mekin Merter Salt darbeye iştirakten tutuklu şimdi.

İfadeleri elime geçti.

Taktik aynı.

'Görmedim, duymadım, bilmiyorum'.

Üç maymunu oynamış.

Hâlbuki FETÖ'nün Mersin'deki baş imamıydı...

Başka türlü cuntanın başıyla görüşemezdi ki.

Ailece tanışıyorlardı.

Darbe başarılı olsaydı işi işti adamın.

En kafa yere geleceğini biliyordu.

Bunu önceden konuştular.

AK Parti eski il başkanı Salt'a polis ne sorduysa hiçbirine doğru yanıt alamadı.

Darbeci paşayla o gece yaptığı telefon görüşmesini İstanbul'daki hareketliliği öğrenmeye bağladı.

Açıkca yalan konuştu.

Çünkü o saatlerde FETÖ'nün darbe yapmaya kalkıştığını sağır sultan bile duymuştu.

Böyle biri yıllarca AK Parti'nin Mersin İl Başkanlığını yaptı işte.

Bu adamın referans olduğu bütün işler gözden geçirilmeli.

İşe yerleştirdiği adamlara dikkat edilmeli.

Başkanlık dönemindeki servet artışı da incelenmeli.

AK Parti teşkilat mensuplarını seçerken kılı kırk yarar artık.

Hepimiz o melun gecede şehit olanlara çok şey borçluyuz.

Erdoğan boşuna, "**Bu milletin eli öpülür. Bu milletin alını öpülür**" demiyor.

Bu millet Erdoğan'ın "**Haydi meydanlara**" sözüyle birlikte meydanlara aktı.

Milletimizle ne kadar gurur duysak azdır.

***Yasal Uyarı:** Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Paralel destekli milyarlık KDV vurgunu (30.8.2016)**
- > **Reis için ölecek insan çoktur (29.8.2016)**
- > **Çete öldürmeyi tekrar deneyecektir (28.8.2016)**

SABAH

SABAH